VOL-AL SERVICE

K91313048D
PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
Periudha Kontabél: 01/01/2017 - 31/12/2017
Monedha: LEKE
r.|Pershkrimi Shenime | Viti ushtrimor Viti parardhes | Ndryshimi +/-
1|Shitjet neto 16 35,449 679 37,235,832 (1,786,152)|
2|Te ardhura te tiera nga veprimtarite e shfrytezimit 17 3,550,486 1,080,136 2,470,350
3|Ndryshimet ne inventarin e P.G dhe P.Proces 18 - - -
4|Puna e kryer nga njesia ekonomike 3
Totali te ardhurave nga veprimtaria 39,000,165 38,315,968 684,197
5|Mallrat, lendet e para dhe sherbimet 19 31,593,008 24,927,971 6,665,037
6|Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit 20 6,129,062 3,867,043 2,262,019
7 |Shpenzimet e personelit 3,188,673 2,973,443 215,230
- |Pagat e punonjesve 21 2,727,078 2,552,998 174,080
Shpenzimet e sigurimeve shoqerore 21 461,595 420,445 41,150
8|Renia ne viere (zhvleresimi) dhe amortizimi 22 174,415 176,439 (2,024)
Totali | shpenzimeve 41,085,158 31,944,896 9,140,261
Fitimi(Humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit (2,084,993) 6,371,072 (8,456,064)
1|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare -
2|Te ardh. & shpenzimet financiare nga pjesmarrjet 8
3|Te ardhura dhe shpenzimet financiare 732,335 96,289 636,045
- |Nga investime te tjera financiare afalgjata -
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 23 (35,681) 1,833 (37,514)
- |Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 23 873,281 213,586 659,696
- |Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 23 (105,266) (119,129) 13,864
Fitimi (Humbja) para Tatimit (1,352,658) 6,467,361 (7,820,019)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 24 - 970,104 (970,104)
|Fitimi (Humbja) neto e vitit financiar (1,352,658) 5,497,257 (6,849,915)
- 0 (0)
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